Ego Aniicio iirosh. card. S. Tlieodori.

D.iliini apud Dolense nionaslerium per

nianuin Hermanni sanctae Romanae Ec-

clesiae siibdiaconi et noiarii, vii kal.

iiilii, iiidictione xi, incarnalionis doiiii-

nicae anno mclxmi, ponlifRaUis vero do-

mni Aioxandri Papae IH anno iv.

Dal. die iG iiinii anno Uomini 11G3,

pontif. anno iv.

Al). C. 1165

XV.

Canonizalio S. Bernardi, primi ahbatin

Claraevallensis , et inslituloris ordinis

moìuu'korum Cislercieiigium S. Beiwdicli,

eiusquc relatio in numeruìn sandoruin

fon/essontf/i, aun insiitulione suae fe-

stivilalis.

SUMM.VRILM

riurimornni inslanlia prò canonizatione Der-

narcli abb. Glaraevallis; — Cnius virtutes

el inerila liic indicanlur; — El ieleo F'on-

lifex Ss. Confessorum calhalogo illum

ailscripsil, oiusqne fostum celebrar! iubel.

— liorlalur praelalos ad eius veneralio-

iieni.

AlfxaiidiT (|iisco|iiis scrviis sorvoi'iim Dei, dileclis flliis

aiiliulibiis, aliisipie Ecdesiarum praelalis, in regno

Franoiae conslilulis, saiulem el aposlolicam bcne-

(lidioneni.

Conligil olili! , (Inni essemns Parisiis

piurimcrumin-(VQ„giiimi „^ ninnili nui<iam ac vcncra-
tlniilia prò c:i- • •

i
"^

i l

iiimuaiioneBer- Ijilcs VM'i, de caiioiuzando sanctae record.

ralvàmt"^'

^^^' lìernardo,t|nondani Claiacvallensi abbate,

l'acerent niciitioMeni, oplanles nlique, ci

piis noliis protibus siiggerentes, ut in

concdio, quod de proximo eiat Turouisl uon el de bealorum Petri et Paul) ape- '"''"" '"''*''

ci'lebrandmn, digno linic et laudabili volo

celerein darcMiins ell'cctnrn. Ciiin(|ue nos

oideni negotio lavorabib salis inteii(k're-

mas afl'('( III, snpervonil multitiuk» et fre-

(pientia peliloriiin, qui in diversis pro-

vinciis roin siniiiem postulabant. linde

ciim vi(b'renuis non posse congruenier

omnibus salisiieri, slatnluin fuil prò scan-

dab) devilando , eiiam in hoc ditferri.

Nnper autem ex inslantia et devolione cuius Timuec

Glaraevallis fralrnm,et aliarum snbliniinm
|",!ji"à"ù";

''"'

personarum, eisdein apud nos [irecibus

innovatis, reduximus ad niemoriam no-

strani einsdom beali viri sanctani et vc-

norabilem vilam, qnaliter ipse singularis

gratiae praerogaliva snlfullus, non soluin

in se ipso sanclilate ac religione prae-

fulscrit, sed etiani in universa Ecclesia

Dei lìdei et doctrinae luniine radiaril;

Iruclum vero, quem in domo Domini et

verbo operatus est et exemplo, nnllus fere

terminus sauctae cltvistianilatis ignorai;

cuin usque ad exteras quoque el barbaras

naliones sanctae religionis insliinta irans-